Anno ab incarnatione domini mille trecento. Duxit. decima. Die sabbati sedis exequente decembri. In cimonia
 presencia magistrorum bercardi patriciorum. Et Petri sapientis. et cordi lumbardi decanalis regio. Et Balthomei calamali. Atque brevi
 fuit. Roxator. Cum Salandus Stephanus. et Albertus d'Albertis sindicus canonice manoris ecclesie. nomine ipsius canonice exima
 personae Vilanus d'Aggratus consilium et sindicus uicarius burgi sancti stephani nomine ipsius uicarie. Et Hugo. et Andreas frater d'Lucia. et nocola
 burchardus hunc Petri adam magnifici exalua. Compromissemus se in domum Manglapans de regio tangua in arbitrio seu arbitria
 toto amicabilem inter eos copositorum. per ipsi arbitrorum et inter eos vigintiquatuor libras promissu. De late discordia quod simili habebat.
 ut hinc poterit occasio scilicet bancis seu plateris quod est inter dominos istos canonicos. et dominos episcopum enim post maiorem ecclesiam
 dicens dictum sindicus predictus uicarius uicaria uicem uicem usq; foris. et locasse longo et longe uero tempore. Et ipso uigone et Andreu.
 et Nicola. et dictum adam Petri magnifici adduxisse apud dominum d'Aggratum pro ipsa uicem. licet illi principaliter promisisset. et se
 uis hinc impedito loco hunc etenim bancam seu locali. Se ad uiso autem isti sindici canonice assertebat dicta plateris tota inter dominos
 canonicos et dominos episcopum et dictam ecclesiam fore amittere. et ad ipsam ecclesiam pertineat. et expedita remaneat debere vobancis. et aliis
 impedimentis. nec ipso uicem ut predictos conductores uis alius hinc. Ideoq; dictus dominus Manglapans arbitrator seu amicabilis
 copositor inter predictos. partibus; plentibus; diuinitus. laudauit. precepit. seu arbitratus fuit. qd ipsi Johes sindicus pro ipsius uicem. Et
 Hugo et Andreas et Nicola pse. hinc isti adam Petri magnifici expediat et tollat bancam et sextorum et omnia alia impedimenta
 que ibi sunt et tenet. ut per aliquo eorum habatur et tenetur. non aliquo ut ingenio. etas usq; ad etiam. sub pena adiecta in cop
 missu. Ite qd iste partes ppetue statim plateris seu locu inter predictos dominos et ecclesiam et statim teneant expedita et nulla impedimenta
 continant. seu affinatum et locatione aliqua. Sed quia plateris seu locis sit penitentia ecclesie ad honorem dei et pmeritius ibi se
 loquendis. et ad utilitatem publicam horum enim. eundi et redendi libere sine aliquo obstatu et impedimento. salvo ure incati si
 aportu custodia et acribus; tenuisse ecclesie idem sero usq; ad regas. indicib; labattus et infestuositatis; natiuitatis et pauperum ut
 fieri coeuerit. Item precepit iste sindico uicem nomine ipso uicem. et ipsi sindicis canonicos nomine canonicos.
 et ipsi canonicas. ut expellat de ipsi acribus; oes et singulos tenetes et hinc bancam seu discos. ut alia lignorum edificia contra istam
 formam. Precepit infra finavit et arbitratus fuit. qd isti sindici canonicos nomine ipso canonicos. et ipsi canonica ppetent et coe
 dant. usq; ad octo dies ipsi Andreu et Hugo et Nicola pse. hinc isti adam Petri. quatuor loca copertoria et expedita ad quatuor
 bancam. apud murum canonice sub stadio camere domini archidiaconi ad carnes uedendas usq; ad septem annos proximos sine aliquo
 incedere possit. et si sub ipso stadio fratre non posset ipsa bancam. extedantur ultra iuxta dictum murum in tantu qd cognoscere fa
 re possit p contracambio illorum quatuor bancarum et locorum que coduxerint auctus pluteo uicem. Et si infra predictos octo die
 non ppetent et recessent predicta loca sic expedita infra alios octo dies teneantur et debent eis dare octo libras. ad eam. impedita
 filius qd si ipsi sindici canonicos ppete canonicas et ipsi canonici elegerent ppetare ista loca et non peccatum predictam possit
 ipsi Andreu et Hugo et Nicola et hinc predicti petri singulis diebus labattus aportare quatuor discos longitudinis bancarum
 baturae impedimenta plateris ad carnes uedendas. Et eodem die labati quo predictos discos portauerint teneantur ipsos discos au
 ferre et reportare et nullis aliis diebus aportare. Et hinc licet eis usq; adductor septem annos complector et non ultra. Et si
 dicti canonici elegerent dare istas octo libras nullo modo licet eis hinc predictos discos nec bancam. Et predicta omnia et glibe
 predictos dixerit. laudauit. finavit. ppetit et arbitratus fuit. sub pena et impetu ad iecta in copmissu. iniqui
 et capitulo;

Marbeto 3 (13)

Lando lantinus tradidit nomine sacra parte fratrum et haec est. Rox. sp.

Anno ab incarnatione domini mccccxviii episcopo. Duxento. Quintuaginta. pmo. Indict. decima. Die sabbati sedis exequente decembre. In cimona.
 Presentia Magistri Gerardi patricii. Et Petri sapientis. Et medii lumbardi de castaligono. Et Balthomei de calamali. Atque brevi
 fere. Rogator. Cum Salandus Stephanus. Et Albus de albertis fundici canonice maiores eccl. nomine ipsius canonice exima
 personae vilamus de stagnatis consilii et fundicis uicibus burgi sancti stephani nomine ipsius uicatus. Et Hugo. et Andreas frater de luci. Et nocola
 beatus. Hunc Petri odium magingreni exalua. Compromisum se in domum Manglapane de regio tanqua in arbitrio seu arbitria
 torum amicabilem inter eos copositorum. per ipsi arbitrorum et inter eos uigintiquattuor librae promissu. De lite discordia quod simul habebat
 ut huc poterit occasio statim et bane seu platea quod est inter dominos iste canonice. et dominos epopu cimone post maiorem ecclesiam
 dicitur funditus predictus uicibus. uicinos eisdem uicibus usq; foris. et longo et longiori tempore. Et ipso uigone et Andrea.
 et Nicola. et dictu adam Petri magingreni aduersus aq; adam de dicta uicina pro ipsa uic. licet illi principaliter promisisset. et se
 uis huc impedito loco hunc tenendi bancha seu locali. Se ad usum aut isti fundici canonice assertibat dicta platea inter dominos
 canonice et dominos epopu dicta ecclesiam fore cimiteriu. et ad ipsam ecclesiam pertineat. et expedita remanset debere de bancis. et aliis
 impedimentis. nec nos uicinos ut predictos conductores uis aliis huc. Ideo; dictus dominus Manglapane arbitrator seu amicabilis
 copositor inter predictos. partibus plentibus diuitiis laudauit. fruauit. precepit. seu arbitratus fuit. quod ipsi Johes fundicus per ipsam uicem. Et
 Hugo et Andreas et Nicola pse. Hunc adam Petri magingreni expediat et tollat bancha et sectoria et omnia alia impedimenta
 que ibi habentur et tenentur. non aliquo ut magistro. crasis usq; ad etiam. sub pena abiecta non possit
 missio. Ita quod iste partes predictae statim plateam seu locum inter predictas dominos et ecclesiam et statim teneant expedita et nullum impedimentum
 habeant. seu afflantum vel locatione aliqua. sed propter plateam seu locum sit permissio ecclie ad honorem dei et per mortuus ibide sepel
 iendis. et ad utilitatem publicam hominum cimone. eundi et redendi libere sine aliquo obstatculo vel impedimento. salvo uire incati si for
 aportu custodiis et astatib; trahiue ecclie idem sicut usq; ad regas. indeb; labattus et infestuatus; natiuitatis et pars pro ut
 fieri coheruerit. Item precepit iste fundicus uicinus nomine ipsius uicinus. et ipsi uicinus. Et ipsi fundici canonicos. nomine canonicos.
 et ipsi canonicos. ut expellat de ipsi astatib; oes et singulos tenentes et hanc bancha seu discos. ut alia lignorum edificia contra statim
 formam. Precepit infrafruauit et arbitratus fuit. quod isti fundici canonicos nomine ipsorum canonicos. et ipsi canonica possint et coher
 dent. usq; ad octo dies ipsorum Andrei et Wigoni et Nicolai pse. Hunc adam Petri. quatuor loca copotencia et expedita ad quatuor
 banchas. pro munere canonico sub stadio canere domini archidiaconi ad carnes uendendas usq; ad septem annos premissos sine aliquo
 medietate predictis. et si sub ipso stadio stare non posset propter bancha. ecedantur ultra iuxta dicta murum in tantum quod cognoscatur
 re possit per contracambio illos quatuor banchas et locorum que coduxerint auicinus predicte uicines. Et si infra predictos octo die
 non possint et coherentur predicta loca sic expedita infra illos octo dies tenentur et debent eis dare octo libras ad uicem. impr. eo
 filio quod si ipsi fundici canonicos per ipsi canonicas et ipsi canonica elegenter possint ista loca et non peccato predictam possit
 ipsi Andreas et Hugo et Nicola et huius predicti petri singulis diebus labattus aportare quatuor discos longitudinis banchorum
 banchare impedita platea ad carnes uendendas. Et eodem die labattu quo predictos discos portauerint tenentur ipsos discos au
 ferre et reportare et nullus illos diebus aportare. Et huius licet eis usq; adductor septem annos complector et non ultra. Et si
 dicti Canonici elegerint dare istas octo libras nullo modo licet eis huius predictos discos nec bancha. Et predicti omni et glibe
 predicti dixerint laudauit fruauit proutuant. Precepit et arbitratus fuit. sub pena et impena ad iusta in compromesso iniqui
 et capitulo;